
 

COMUNE DI PIANIGA 
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA 

Sede: Piazza San Martino, 1 - Cap.30030 / P. IVA 01654230273 - C.F. 90000660275 

 041/5196211 -  041/469460 

E-mail certificata segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it  - Sito internet www.comune.pianiga.ve.it 

 

 
   

 

 

Oggetto: NOMINA COMPONENTI COMITATO MENSA VALIDO PER IL 
BIENNIO 2023/2024 E 2024/2025 

 
DECRETO N. 57 DEL 07-11-2023. 

 
 

IL SINDACO 
 

Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n. 36/2014 con la quale è stato approvato il 
regolamento del comitato mensa scolastica; 

 
Dato atto che come previsto dal citato regolamento è stata fatta richiesta all’Istituto 
Comprensivo Statale “Giovanni XXIII” di fornire i nominativi dei rappresentanti dei genitori 
e dei rappresentanti dell’Istituto Scolastico; 

 
Considerato che il regolamento prevede per ciascun plesso n. 1 genitore effettivo e fino a n. 4 
membri supplenti; 

 
Vista la comunicazione del Dirigente Scolastico assunta al prot. c.le n.22112 del 20/10/203 
con la quale sono stati comunicati i nominativi dei genitori e del personale scolastico 
disponibili a far parte del comitato mensa; 

 
Visto l’art. 50 del Decreto Legislativo n. 18 agosto 2000 n. 267 succ. modifiche e 
integrazioni; 

 
Visto il vigente Statuto comunale; 

 
DECRETA 

 
In virtù di quanto previsto dal regolamento del comitato mensa scolastica 
 

1) di dare atto che membri effettivi sono: 
 lo scrivente Sindaco pro-tempore e il rappresentante della minoranza consiliare 
Consigliere Silvia Coppetta Calzavara per l’Amministrazione Comunale;  
 

mailto:segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it
http://www.comune.pianiga.ve.it/


Decreto DECRETI DEL SINDACO n.57 del 07-11-2023 COMUNE DI PIANIGA 
 

Pag. 2 

2) di nominare per l’Istituto Comprensivo Statale “Giovanni XXIII” le docenti: 
Casarin Silvana per il plesso di Rivale): 
Dispinzeri Maria Concetta per il plesso di Mellaredo),  
Sicurello Rosalba per il plesso di Cazzago; 
Grasso Giovanna per il plesso di Pianiga; 

 
3) di nominare i seguenti membri effettivi e supplenti del comitato mensa purché 

permangano i requisiti previsti dal regolamento comunale per il biennio 2023/2024 e 
2024/2025: 
 

presso la presso la scuola dell’infanzia di Rivale “Piccolo Principe”: 
Bianco Elisa, in qualità di membro effettivo; 
Lion Claudia, in qualità di membro supplente; 
 
presso la presso la scuola primaria di Mellaredo “E. De Amicis”: 
Vettore Roberta, in qualità di membro effettivo; 
Bazzea Matteo, in qualità di membro supplente; 
Marzotto Davide, in qualità di membro supplente; 
Rocco Barbara, in qualità di membro supplente; 

 
presso la scuola primaria di Cazzago “G. Rodari”: 
Durkakets Olena, in qualità di membro effettivo; 
Lezzi Teresa, in qualità di membro supplente; 
Meggiato Paolo, in qualità di membro supplente; 
 
presso la scuola primaria di Pianiga “L. da Vinci”: 
Orbolato Federica, in qualità di membro effettivo; 
Ballin Eliana, in qualità di membro supplente; 
Bozzato Monica, in qualità di membro supplente; 
Nalon Marta, in qualità di membro supplente. 

 
 
 
 
 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online, ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/2009, per 
15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 Il SINDACO 
 Avv. MASSIMO CALZAVARA  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti 
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

 
 


